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Starachowicki klasyk rowerowy za nami. Jubileuszowa edycja

„Starachowickiej Strzały” dostarczyła wielu sportowych emocji, a

spragnieni sportowej rywalizacji kolarze amatorzy z całej Polski znów

mogli poznać magiczny urok powiatu starachowickiego. 

Krajobrazy godne najpiękniejszych miejsc w kraju, wymagająca trasa godna

największych kolarskich klasyków i wspaniała rywalizacją na trasie pokazująca, że

sport jednoczy wszystkich. Taka była kolejna edycja „Starachowickiej Strzały”. Za

rok znów spotkamy się na trasie naszego wyścigu z zawodnikami z całego kraju. Kto

wie może już wkrótce Starachowice doczekają się imprezy kolarskiej o jeszcze

większym zasięgu sportowym.

Organizatorowi Strzały – firmie Poland Bike – marzy się rywalizacja na tej trasie

uczestników wyścigu kategorii UCI. Grzegorz Wajs wierzy w taki rozwój sytuacji

zapewniając na każdym kroku, że powiat starachowicki jest stworzony do

organizacji pięknych wyścigów łączących górskie premie, lotne finisze, szutrowe

odcinki i wspaniałe finisze. Czekamy na kolejne edycje „Starachowickiej Strzały”, a

uczestników poprzednich edycji, tegorocznego ścigania i wszystkich chętnych

poznania naszych tras już dziś zapraszamy na gościnną ziemię starachowicką.

Vamos, venga ! Allez, allez ! - tak krzyczeli kibice na tegorocznej premii górskiej –
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Ścianie Świślina. Tak wypada nam teraz wspierać dążenia Grzegorza Wajsa i firmy

Poland Bike do zwiększania atrakcyjności wyścigu. Wszak „Starachowicka Strzała”

cieszy się sporą renomą wśród kolarzy amatorów i tzw. masters w całym kraju.

- To była wyjątkowa próba kolarskich charakterów! V Starachowicka Strzała 2021 w

Starachowicach, organizowana przez Grzegorza Wajsa, znów okazała się

fenomenalnym widowiskiem. Kolarskie Miasteczko ze startem i metą wyścigów

znalazły się przy Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Starachowicach. Tegoroczny

limit uczestników – 250 osób – został wypełniony w całości, a chętnych do startu

było znacznie więcej – czytamy na oficjalnej stronie imprezy.

Starachowicka Strzała tradycyjnie była skierowana do kolarzy z licencjami Masters

oraz wszystkich amatorów ścigających się na rowerach szosowych. Każdy otrzymał

pamiątkową koszulkę Starachowickiej Strzały 2021, a najlepsi także nagrody

finansowe. Rywalizacja odbyła się na dwóch dystansach 61 km i 83 km, a każdy z

wyścigów poprzedził przejazd honorowy ulicami Starachowic nad Zalew Brodzki w

asyście policji, motocyklistów Grupy Moto Star, sędziów i służb organizatora.

Według oficjalnych danych statystycznych w wyścigu rywalizowało łącznie 241

zawodników. To oficjalna liczba startujących na obu dystansach. Do dystansu 61 km

przystąpiło 124 kolarzy, w tym 10 kobiet. Na trasę 83-kilometrową ruszyła grupa
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117 uczestników (w tym 6 kobiet).

Ostatecznie wymagającej trasy wyścigu nie ukończyło 9 zawodników. Do mety

zlokalizowanej na ulicy Szkolnej dotarły wszystkie kobiety.

Na obu dystansach najliczniejszą kategorią wiekową była kategoria M40. Łącznie na

starachowicką trasę ruszyło 72 kolarzy z tej kategorii. Najliczniej w peletonie była

reprezentowana Warszawa. 45 zawodników i zawodniczek ze stolicy potwierdzają, iż

kolarze z Mazowsza szczególnie upodobali sobie nasz powiat do rywalizacji

sportowej i rekreacyjnych wycieczek rowerowych.

- Przygotowaliśmy jeszcze bardziej atrakcyjną trasę, mocno pofałdowaną, pełną

podjazdów i zjazdów. Strzałem w dziesiątkę okazały się nasze nowości – premia

górska na szczycie wspinaczki na Ścianę Świślina w Gminie Pawłów oraz premia

lotna w Adamowie w Gminie Brody – ocenił Grzegorz Wajs.

Na trasie MINI (61 km) zwyciężył Patryk Burda, finiszując przed swoim bratem

Mateuszem Burdą (obaj z STS Jordan Wola Mała) i Dominikiem Siwcem (Cyclo

Centrum 42Sports). Wśród kobiet wygrała Monika Węgrzyn (Buff The North Face

Team Poland), przed Moniką Mazur (BSK Miód Kozacki) i Agatą Miękinią (Lech-Pol

4x4 Cycling).
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Na trasie MAX (83 km) najszybszy był Michał Ładosz (Mayday Lublin), który

wyprzedził Mateusza Muchę (7R Rowmix Team) i Michała Przybysza (Team Varso), a

w gronie kobiet triumfowała Katarzyna Wełna (7R Rowmix Team), przed Kamilą

Wójcikiewicz (Agrochest Team) i Malwiną Łączyńską (Eroe RC).

Na obu dystansach zostały wyznaczone premie specjalne, nagradzane finansowo i

dekorowane na podium. Strzałem w dziesiątkę okazały się premia górska na

szczycie stromej wspinaczki na Ścianę Świślina oraz premia lotna w Adamowie. Oto

ich zwycięzcy:

Premia Górska o Puchar Starosty Starachowickiego (Ściana Świślina – Gmina

Pawłów)

– MINI-61km: Dominik Siwiec (Cyclo Centrum 42Sports) i Monika Węgrzyn (Buff The

North Face Team Poland)

– MAX-83km: Mateusz Mucha i Katarzyna Wełna (oboje z 7R Rowmix Team)

Premia Lotna o Puchar Wójta Gminy Brody (Adamów)

– MINI-61km: Patryk Burda (STS Jordan Wola Mała) i Monika Węgrzyn (Buff The

North Face Team Poland)

– MAX-83km: Mateusz Mucha i Katarzyna Wełna (oboje z 7R Rowmix Team)
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V Starachowicka Strzała 2021 została zorganizowana przez Poland Bike przy ścisłej

współpracy z Powiatem Starachowickim, Urzędem Miasta Starachowice, Gminą

Pawłów, Gminą Brody oraz Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w

Starachowicach.

 

FOTORELACJE:

Małgorzata Zatorska - GALERIA

Leszek Kowalski - GALERIA
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